ginis glorioſe. **Rm.** Gaudea-
mus omnes in dño diē festū
celebantes sub honore aga-
the martyris: de cuius passio-
ne gaudent angeli. Et gratulā-
tur laudantes filium dei. **v⁹.**
Immaculatus dñs immacu-
latam ſibi famulā eciā in hoc
fragili corpoze pōlitā miseri-
cordis confeccauit. De cuius.
Gloria. Et gra. **v⁹.** Ora pro
nobis beata agatha. **In lau-
dibus.** an Quis es tu qui veni-
ſti ad me curare vulnera mea
ego sum aplus xp̄i: nichil in
me dubites filia. **ps.** Dns re-
gnauit. an Medicinā carna-
lē corpozi meo nūcꝝ exhibui:
sed habeo dñm ielu xp̄m: qui
ſolo ſermone restaurat uni-
uersa. **ps.** Jubilate. an Gra-
cias tibi ago dñe quia memoꝝ
es mei et misisti ad me aposto-
lū tuū curare vulnera mea.
ps. Deus deus meus. an Be-
nedico te paf dñi mei ielu xp̄i
quia p̄ aplm tuū māmillā me
am pectozi meo restituisti. **ps.**
Benedicite. an Qui medigna-
tus est ab omni plaga curare
et māmillā meā meo pectozi
reſtituere ipſū inuoco deum
viuū. **p.** Laudate. **Cplm vni⁹**
virginis et martyris hymn⁹
Ielu corona virginū. **v.** Ad-
ducentur regi. an Paganorū
multitudo fugiens ad sepul-

crū virginis tulerunt velum eius contra ignem ut comprebaret dñs quod a periculis in cendii meritis agathe martyris sue eos liberaret. ps. Benedictus. oracio. Deus qui inter cetera. Ad p̄mā. an. Duis es tu. ps. Deus in nomine. an. Te iure. ps. Quicunq; vult. Ad. iii an. Medicinā. ps. Legē pone. Capl̄m R et vnius virginis et martyris dicūtur Ad. vi. an. Gracias ago. ps. Defecit. Ad. ix. an. Qui me dignatus. ps. Mirabilia. Ad v̄s p̄i. serial. a. Duis es tu. cpl̄m vt sup̄a. hymn⁹ Iesu corona v̄. Adducentur regi. an. Agatha letissime et gloriāter ibat ad carcerē: et quasi ad epulas inuitata agonē suū dño precibus cōmēdabat. ps. M̄gt. or. Deus q̄ inter. C Sanctoꝝ ve dasti et amādi eþor tres lea. Ceta de p̄i plurimorꝝ p̄fet. or.

Adesto dñe populo tuo cū sc̄toꝝ cōfessorꝝ tuorꝝ atq; pontificū vedasti et amādi tibi patrocinio supplicāti: vt quod propria fiducia non presumit intercessorū tibi placentiū meritis consequatur. p dñm nostrū iesū. Lcō p̄ma.

Agandus igitur fāctis simus in aquitanie par tibus editus: multa loca oza cionis causa perlustrās: et ite

rum a roma secundo rediens tandem ascensa nauī ad centum bellum locum peruenit. Quadam igitur nocte: dum solus vt illi mos erat owaret. dyabolus vnum de famulis trahebat ad mare vt eum demergeret. At ille clamabat christe adiuua me. Cui dyabolus qualis r̄ps. Duo non res pōdēte ait fātūs amādus. dic illi fili r̄ps filius dei viui crucifixus et fātūs euanuit sūmicus Tu autem domine miserere nostri. Lectio secunda.

Dicit igitur cum multos conuertisset ad fidem in fines remeauit francoꝝ. Ibiꝝ cum fratribus suis cēnobium construrit et mulierem diu cecam visui restituēs eam fide instruit: multisq; clarus virtutibus in domino obdoxiuit. Tu antē domine misere nostri. Lectio tercia.

Sancus vir dei vedast⁹ cum francia regem lodouicum post insperatam ab alemānis victoriam fidci doctrina baptizasset a sancto remigio epus ordinatus est. Missusq; attrebatī citati verbum dei predicare: mor in itroi tu ciuitatis eecum & claudum curauit et tandem plenus virtutibus obdoxiuit in dño. Tu autē domine miserere n̄i.

Februarius Scti ronani epi et Scte scola. Vgi. &c.

Cetera de cōi plurimorū p̄fes.
Sci ronani epi apō kilmarno
nen in liuenar. Sancte scola
stice viginis nō martyris. or.

Deus qui beate scolasti
ce vginis tue aīam ad
ostēdēdā innocēcie viā in co-
lūbe specie celū penetrare fe-
cisti: cōcede nobis ipsius me-
ritis ita innocēter vivere ut
ad eadem gaudia mereamur
peruenire. p. **Lectio prima.**

Soror beati benedicti:
scolastica noīe deo dica-
ta semel p annū ad eū venire
cōsueverat ad quā vir dei nō
lōge extra ianuā in possesso-
nem monasterii descēdebat.
Quadā vero die ex moze ve-
nit atq; ad eā frat̄ ei⁹ cū disci-
pulis descēdit multisq; de ce-
lestis vite gaudiis collocutis
ait scolastica. Rogo te ne me
ista nocte deseras. Cui ait ex-
tra cellam manere nō possu⁹
Tu aut̄ dñe. **Lectio secunda.**

AUmq; illa uba fratris
negatis audisset: super
mēsa deū rogatura caput de
clinauit. Cum vero caput de
mensa leuaret: tāta choruscationis et tonitruī virtus: tan-
tagz inūdacio pluuiie erupit
vt extra loci limē pedē mouere
nō posset. Qui dirit: quid feci
sti soror. Cui illa: roganī te et
nolūsti audire me. Rogauī

dñm meū et audiuit me. Nūc
ergo si potes egredere: et me
dimissa ad monasteriū recede
Tu autē dñe. **Lectio tercia.**

Dicit triduum benedict⁹
in cella sua cōsistēs: vi-
dit aīam eiusdē sororis sue de
corpoze egressā i colūbe specie
celis secreta penetrare. Quītāte
eius glorie cōgaudens eiusq;
obitum fratribus pñūciauit
atq; in sepulcro quod sibi ipi
parauerat eam sepeliri fecit:
vt quoq; mens in deo una fuit
eorum quoque corpora nec
sepultura separaret. **C**etera de cōi vnius virginis nō
martyris. Sancti valentini
marti. iii. lectio. fiāt. Dracio.

DResta q̄s om̄ps deus vt
qui beati valentini mar-
tyris tui natalicia colimus a
cūctis malis īminētib⁹ eius in
tercessionib⁹ adiuuemur. p. l.i.

Audiens quidam scola-
sticus nomine craton fa-
mam beati valentini terrani
cēlis ciuitatis plurimos misit
ad eū nobiles viros amicos
suos: qui illum rogarent: vt
ad vrbem romam venire di-
gnaretur: q; cū venītē hospi-
cio recepisset: cratō: valētinū
rogauit vt filium eius sanaret.
Tu domī. **Lectio secunda.**

Aalentinus ait: Crede
dei filiū verū deū esse ie-

tu christū: et in omnibus renūcia simulacris & videbis sanū filium tuum. Cum ergo post longam fidei disputacionem cum vroze sua credere promis̄set valentinus facta oracio ne filium eius ei sanum restituit. Tu autē. **Lectio tercia**

Tunc erat cum vroze et tota familia sua baptizatus est. Indignati senatores valentinum virginis censū diis sacrificare iussérunt qui cū iussa implere negasset medio noctis silencio decollat⁹ est. **Cetera de cōi vni⁹ martiris S. iuliane virginis et martyris. iii. lec. In vii. duplex. or**

Onipotens sempiterne Deus qui infirma mundi elegis ut forcia queq; cōfūdas: da nobis in festiuitate beate iuliane martyris tue cōgrua deuocione gaudere ut & potentia tuā in eius passione laudemus et prouisū nobis p̄ticipemus auxiliū. p̄ dominū **Ad matutinas. Lectio p̄ma.**

Tempore illo erat quidam cenator⁹ noīe electius: qui misit ad beatam iulianam sibi despontatam voleens nupciarū implere solēnitatē. Cui illa. Si adoraueris patrem et filium et spiritum sanctum te accipiam in maritum quod si nolueris que-

re tibi: aliam vroze pater virginis hoc audies tradidit eā eidē cruciādam. **Lectio seda.**

Ipsa vero iussit eam et nupciis et deozum culturis renunciantem per sex horas per capillos suspēdi. Ius sit eciam es constari: et nudā a capite usq; ad talos perfundi. Quam cum ei incendium minime nocuisset iussit in carcere recipi ubi cum dyabolus ei in figura angelica apparet ipsa quis esset cognoscens eum et omnem dolū suū confiteri fecit et in loco stercois de carcere proiecit. **Lectio. iii**

Cum virgo facta in p̄tozum venisset facies eius gloriola quasi ignis fulgebat. Ad quam prefectus. **Quis te tantas incantationes facere docuit. Cui virgo christus me docuit patrem et filium & spiritum sanctum colere. Iratus perfectus iussit rotam ferream venire: et illā superponi. Angelus autem domini descendit et communuit argumēta et vincula eius sūt soluta prefectus hoc videns: iussit eum gladio puniri. Itaq; cum peruenisset ad locum ubi decollari iussa est cū paciēcia tradidit animam domino deo. **Cetera de cōmuni vnius virginis et martiris****

Februarius Sandi finnani ep̄i et p̄fesso.

Sancti finnani ep̄i & p̄fesso. or
Dicitur tue laudis miseri-
corditer infūde ut bto finna-
no cōfessore tuo atq; p̄tifice
benigne itercedēte ad eādem
tuā ieffabilem gloriā valeam⁹
digne p̄tingere. p̄ do. **Ad ma-**

Altro (tut. ir. l. fīat. l. i)
Citra v̄ginei part⁹ sex-
cētesimo & quiquagesimo vir-
vite venerabilis & magne sā-
titatis ep̄s ac fidelium gencium
doctoz mellitus finnanus
noīe ex scotorz gēte & eozidez
nobili familia A puericia in
signis enutritus v̄tutib⁹ & li-
beralib⁹ ab ifacia tradit⁹ di-